
муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город  Краснодар 

средняя общеобразовательная школа  № 58  

имени Героя Советского Союза Носаль Евдокии Ивановны 

ул. им. Гоголя, 17, Краснодар, 350910, тел./факс (861)2375378 

                                         е-mail:  school58@kubannet.ru 

 

 

 

 

                                                       П Р И К А З 

 

 

от   09 .11. 2022                                                                                № 233/2 - О 

 

                                                       г. Краснодар 

 

 

О проведении месячника по борьбе с вредными привычками 

 

 

 

            Во исполнение комплексного плана мероприятий по формированию 

здорового образа жизни, профилактике наркомании и алкоголизма, в рамках 

программы «Здоровье» на 2022-2023 учебный год  

п р и к а з ы в а ю: 

         1. Провести с 07.11.2022 по 30.11.2022 года в МАОУ СОШ № 58 

месячник по борьбе с вредными привычками.  

         2. Назначить ответственным за проведение месячника социального 

педагога Заичко А.О.  

 3. Заичко А.О. организовать проведение мероприятий по профилактике 

вредных привычек и пропаганде здорового образа жизни согласно 

утвержденного плана.  

         4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 58                                                 М.В.Бугакова 

     

 

 

 

 

 С приказом ознакомлена:                                                    А.О. Заичко 

    

 


		2022-12-15T13:50:14+0300
	Бугакова М.В.




